
 Ohlášky 
 

 

 

\ CPR Jitřenka: 1) Setkání seniorů bude na faře v pondělí 8. ledna od 9 h. 
2) Od pondělí 8. ledna začínají také pravidelné kluby maminek, a to 
vždy v pondělí a ve středu od 9 hodin. 

\ Mládež děkanátu: 1) Zveme vás na novoroční výšlap, jež se uskuteční 
13. 1. 2024, pojedeme vlakem do Veselí nad Moravou, spoje jsou vypsané 
na plakátku, tyto jízdenky si prosíme již kupte předem. Z Veselí nad Mo-
ravou pěšky půjdeme něco málo přes 9 km do obce Blanice pod svatým 
Antonínkem, které jsou krásnou vinařskou vesnicí s tradiční architek-
turou a přírodou všude kolem. Vyjdeme na kopec sv. Antonínek, kde 
stojí kaple sv. Antonína Paduánského. Tato kaple je každý den otevřena 
naší návštěvě, chvíli tam pobudeme, budeme-li chtít, něco se i přiučíme. 
Zpět nejspíše vyjedeme vlakem z Veselí v 17 hodin a vrátíme se zpět 
okolo půl 7. Spoje na cestu zpátky budeme řešit až na místě, kdybychom 
skončili dříve či později, nebo chtěli jet autobusem. Budeme moc rádi, 
když se nám předem ozvete přímo na soc. sítě, nebo na email: mla-
dez.hranice@seznam.cz. Těšíme se na vás. 2) Vánoce se chýlí ke konci. 
Máme za sebou dvě náročná liturgická období, advent a Vánoce a před 
námi jsou ještě náročnější půst a Velikonoce. Co ovšem dělat v mezidobí. 
Taky máte pocit, že se nic neděje? Nezoufejte, přijďte se o tom pobavit 
s námi. Spolčo začínáme 27. 1. 2023 již ve 14:00 na faře v Hranicích 
v klubovně, ať máme co nejvíce času na samotné spolčo. Zahrajeme si 
i hru, a hlavně strávíme krásné chvíle v hluboké modlitbě. Končit by-
chom měli kolem 17:00 h. 

\ Divadlo Blázen pro Krále zahraje farní společenství ze Zašové v neděli 
14. ledna po mši svaté v 10 hodin v děkanském kostele v Hranicích. 

 

 

 

 

 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


